



TRABZON ÜNİVERSİTESİ



www.trabzon.edu.tr



ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU AKTAŞ (Koordinatör)



2023 / 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI FAALİYET RAPORU

Engelli Öğrenci Danışmanları ile Microsoft Teams Üzerinden Online Toplantı

Toplantı gündemini üniversite bünyesinde öğrenim gören özel gereksinimli öğrenciler ve ihtiyaçlarının belirlenmesi oluşturmuştur.

Toplantıda, üniversite bünyesinde öğrenim gören öğrencilerin belirlenmesi ve güncellenmiş olan “Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Yönergesi” hakkında konuşulmuştur.

Engelli öğrenci danışmanlarından 8 kişi katılım sağlamıştır.



20 Kas 11:49:05

9 Katıldı

Katılımcılar

Ad	Rol
BA Burcu Aktaş burcuaktas@trabzon.edu.tr	Düzenleyici
SS SAYINUR ŞAKI sayinursaki@trabzon.edu.tr	Katılımcı
CC CANAN CENGİZ canancengiz@trabzon.edu.tr	Katılımcı
FA Fatih ARSLAN	Katılımcı
AÖ AYGÜN ÖZSALİH aozsalih@trabzon.edu.tr	Katılımcı
BD Bihter AKYOL DAYI bihterakyodayi@trabzon.edu.tr	Katılımcı
RE Raziye Erdem raziyeerdem@trabzon.edu.tr	Katılımcı
MA MUSTAFA AYDIN	Katılımcı
AÖ AYGÜN ÖZSALİH	Katılımcı



04.12.2023

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Kapsamında, “Ailelerin Perspektifinden Down Sendromlu Bireylerin Eğitimleri” Konulu Seminer Programı

Birimimiz ve FEF Özel Eğitim Bölümü ile Trabzon Down Sendromu Derneği üyelerinin katılımıyla seminer programı düzenlenmiştir.

Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilen programa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla CİMER, Engelli Öğrenci Birimi koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Burcu AKTAŞ ve üniversitemiz Özel Eğitim Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Raziye ERDEM başta olmak üzere pek çok akademisyen, öğrenci ve özel gereksinimli çocuğa sahip aileler katılım göstermiştir.

Seminere yaklaşık 140 kişi katılım sağlamıştır.



TRABZO

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Kapsamında Birimimizin İşbirliğiyle Afiş Sergisi

Koordinatörlüğümüz işbirliği ile Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde, Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KOT danışmanlığında üniversitemiz Sınıf Öğretmenliği bölümü 4. sınıf öğrencileri **“Değil Kimse Farklı, Eğitim Herkesin Hakkı; Ayırıştırma, Kaynaştır”** temalı bir sergi sunumu gerçekleştirmişlerdir.

Özel gereksinimli bireyler ile ilgili farkındalık sağlanması amacıyla gerçekleştirilen sergide, farklı yetersizlik türlerine yönelik olarak 33 adet afiş hazırlanmıştır.

Ayrıca her bir afişte ilgili yetersizlik türüne ilişkin açıklamaların bulunduğu karekod sistemi yerleştirilmiştir.

Sergiye yaklaşık 180 kişi katılım sağlamıştır.





25.12.2023

Özel Gereksinimli Öğrencilerimizle Koordinatörlük Bilgilendirme Toplantısı

Üniversitemiz bünyesinde eğitim gören ve birimize kayıtlı özel gereksinimli öğrencilerle üniversitemiz bünyesinde bulunan OBAM kantinde bir araya gelinmiştir.

Toplantı gündemi; öğrencileri tanıma, koordinatörlüğün amaç ve hedeflerini tanıtma, öğrencilerimizin gereksinimleri, istek ve taleplerini belirleme oluşturmuştur.

Toplantıya koordinatör ve 6 öğrenci katılım sağlamıştır.



Lise Öğrencilerine Farkındalık Etkinliği

Koordinatörlüğümüz, Özel Eğitim Bölümü ve Özel Eğitim Kulübü iş birliğiyle özel gereksinimli öğrencilere yönelik farkındalığı artırmak amacıyla bir etkinlik düzenlemiştir.

A Bloкта gerçekleştirilen etkinliğe, Düzköy Anadolu Lisesi ve Düzköy Nazım Kayhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin öğretmenleri ve öğrencileri katılım göstermişlerdir.

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Burcu AKTAŞ, Özel Eğitim Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Raziye ERDEM, ve Özel Eğitim bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL özel gereksinimli öğrencilerle ilgili sunumlarını gerçekleştirmişlerdir.

Etkinliğe yaklaşık 50 kişi katılım sağlamıştır.



3 Aralık Dünya Engelliler Günü Kapsamında Birimimizin İşbirliğiyle Sanal Afiş Sergisi Düzenlendi

“Değil Kimse Farklı, Eğitim Herkesin Hakkı; Ayırıştırma, Kaynaştır” temalı bir sergi sunumu teknolojiyi kullanarak daha fazla bireye ulaşabilmek adına sanal ortama taşınmıştır.

<https://trabzon.edu.tr/Etkinlik/1750/sanal-sergi-3-aralik-dunya-engelliler-gunu>

SERGİMİZE HOŞ GELDİNİZ



Karanlık Sandığımız Dünyalarda Işığın Saçan Çocuklar



Engelli Öğrenci Danışmanları ile Toplantı

Koordinatörlükten sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla CİMER ve koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Burcu AKTAŞ' ın önderliğinde engelli öğrenci danışmanlarıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Toplantı gündemini;

- YÖK'ün Engelsiz Öğrenci Başvuru Nişanı,
- Özel gereksinimli öğrencilere yönelik kampüs ve fakülteler bazında mekanda erişebilirlik,
- Sosyo-kültürel faaliyetlere erişebilirlik,
- Eğitimde erişebilirlikle ilgili ihtiyaçların belirlenerek tespit edilmesi ve raporlaştırılması oluşturmuştur.

Toplantıya engelli öğrenci danışmanlarından 10 kişi katılım sağlamıştır.



"Gelişim Yetersizliği Olan Çocuk ve Gençlere Güvenlik Becerilerinin Öğretimi" Konulu Çalıştay

Ulusal Eylem Planı (2023-205) Hedef 1 çerçevesinde planlanan 1.1.8. No' lu faaliyet kapsamında birimimiz öncülüğünde ve Özel Eğitim Kulübünün katkılarıyla "Gelişim Yetersizliği Olan Çocuk ve Gençlere Güvenlik Becerilerinin Öğretimi" konulu çalıştay düzenlenmiştir.

Çalıştay Anadolu Üniversitesi Engelliler Araştırma Enstitüsünden Prof. Dr. Elif TEKİN İFTAR ve Hacettepe Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Seray OLÇAY tarafından düzenlenmiştir.

Teorik eğitimin ardından uygulama kısmının da dahil olduğu çalıştay, 09.00-17.30 saatleri arasında gerçekleşmiştir.

Çalıştaya yaklaşık 110 kişi katılım sağlamıştır.





12.06.2024

"Erişilebilirlik Atölyeleri: Web Erişilebilirlik Standartları Eğitimleri" İsimli Atölyeye Katılım

Engelli Öğrenci Birimi olarak, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğünün web erişilebilirliği standartları konusunda düzenlediği **"Erişilebilirlik Atölyeleri: Web Erişilebilirlik Standartları Eğitimleri"** isimli online atölyeye katılım sağlanmıştır.

Yeliz Yesilada ekranını görüntülüyorsunuz Seçenekleri Görüntüle

Giriş yapın Görüntüle

MIDDLE EAST TECHNICAL UNIVERSITY • NORTHERN CYPRUS CAMPUS

Erişilebilirlik Atölyesi: Web Erişilebilirliği “Formlar II”

Şükrü Eraslan ve Yeliz Yeşilada
Bilgisayar Mühendisliği Programı
Orta Doğu Teknik Üniversitesi
Kuzey Kıbrıs Kampusu
<https://ncc.metu.edu.tr/tr/cng/anasayfa>

TRÜ-Engelli Öğ...

TRÜ-Engelli Öğrenci Birimi

Yeliz Yesilada

Ramazan TAŞÖ...

Ramazan TAŞÖRER - Jandarma ve...

HASAN YILDIZ...

HASAN YILDIZ - Atatürk Üniversit...

Sesi aç Videoyu Başlat Katılımcılar 55 Sohbet 20 Ekranı paylaş Özet AI Companion Reaksiyonlar Uygulamalar Beyaz Tahtalar Notlar Daha fazla Ayırıl

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına Ziyaret

Engelli Öğrenci Birimi olarak, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından Umut ASLAN ve Hasan EROL bir araya gelerek önemli bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında yapılan toplantıda, özel gereksinimli öğrencilerin eğitim süreçlerinin iyileştirilmesi ve desteklenmesi için kapsamlı görüşmeler yapılmıştır. Toplantıda ele alınan konular arasında, yeni kayıt yaptıran özel gereksinimli öğrencilerin Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğüne yönlendirilmesi, kayıt esnasında oluşabilecek problemlerin giderilmesi ve Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden öğrencilerin yetersizlik türlerini ve gereksinimlerini bildirebilecekleri bir ara yüz oluşturulması yer almaktadır. Ayrıca, özel gereksinimli öğrencilerin derslerine girecek olan öğretim elemanlarının da öğrencilerin durumu hakkında bilgilendirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur.



Yapay Zeka ve Robotik Kodlama Merkezi ile Gelecekteki Projeler Hakkında Görüşme

Engelli Öğrenci Birimi olarak, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Kürşat ERÜMİT ve Yapay Zeka ve Robotik Kodlama Merkezi Öğretim Görevlisi Hasan Yiğit CEBECİ bir araya gelerek, özel gereksinimli öğrencilerimize yönelik yeni projeler üzerinde görüşülmüştür.

Toplantıda, web erişebilirliği, yapay zeka destekli danışman ve 360 derece kampüs turu gibi projeler ele alınmıştır. Bu projelerle, özel gereksinimli öğrencilerimizin kampüs hayatına daha etkin katılımı sağlanması ve onlara daha erişilebilir bir öğrenme ortamı sunulması hedeflenmiştir. Web erişebilirliği projesi kapsamında, üniversitemiz web sayfalarının özel gereksinimli öğrencilerimizin kullanımına uygun hale getirilmesi planlanmıştır.





TRABZON ÜNİVERSİTESİ



trabzonedutr



trabzonuniv



trabzonuniv



www.trabzon.edu.tr